國立嘉義大學視覺藝術系 104學年度第 7次系教評會議紀錄
壹、時間：105年 5月 4日（星期四）下午 13時 30分

貳、地點：藝術館 L208研討室

參、主 持 人：簡瑞榮委員                                                記錄：陳昭惠

肆、出席人員：劉榮義委員、劉豐榮委員、陳箐繡委員、廖瑞章委員、張家瑀委員、張栢祥委員

伍、主席報告：略

陸、提案討論：

提案一

案由：請審議 105學年度第 1學期專任教師續聘案。

說明：

（一）依據人事室 105年 4月 14日嘉大人字第 1059001543號函辦理【附件一，P1~3】。

（二）檢附本系 105學年度第 1學期專任教師續聘名冊乙份。

決議：通過劉豐榮教授、簡瑞榮教授、陳箐繡教授及何文玲副教授等 4位教師續聘，送院教師評

審委員會議審議。

提案二

案由：請審議本系專任教師 104學年度年資加薪案。

說明：

（一）依據人事室 105年 4月 22日通知辦理【附件二，P4~5】。

（二）檢附教師年資加薪清冊乙份。

決議：通過劉豐榮教授、簡瑞榮教授、陳箐繡教授、廖瑞章教授、張家瑀教授、張栢祥副教授、

周沛榕副教授、謝其昌副教授、胡惠君副教授及何文玲副教授等 10位教師年資加薪，送

院教師評審委員會議審議。

提案三

案由：請討論本系 104學年度教師評鑑委員會委員之推薦遞補案。

說明：本案經前次臨時系教評會議決議推薦校外委員為王源東教師與黃冬富教師擔任，何明泉教

師候補。惟黃冬富教師與何明泉教師因故皆未能出席 104學年度教師評鑑委員會會議，後

經電詢邀約張權教師擔任 104學年度教師評鑑委員會委員並同意出席會議完竣。

決議：照案通過。

柒、臨時動議：無

捌、散會：下午 13時 40分